reperiti contigerit
;
quibus tamen, sicut

praemitlilur , exclusis, beneficia primo

ciaii-.uiac par- vacatura conferri dcbebuiit.

§ h. Non obslantibus, eie. .

Datum Romae, apud S. Mariani Ma-

iorem, anno Incarnalionis dominicae

MDcr.xiv, VI idus marlii, ponlifìcatus no-

stri anno xiv.

Dal. die 10 marlii 171i, pontif. anno xiv.

1 Forsan deest vox ralam, aut similis (r.t.).

2 Reliqua omiuimus, quia clausulae eaedem

omnino sunt, ac illae quae leguntur in loco pa-

rallelo Ioni. XIV pag. t)80 et seq., § 5, 6 et 7,

iisdemque erroribus scateni, qui ibi legi pos-

sunt emeudali (R, t.).
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CCI.

Declaratur, ad praesenlem archiepisco-

pum Tarraconensem spedare iitrisdi-

ctionem, et non ad capilulum, adver-

sus atisus saecularis polestalis , ami
comminalione censurarwnetpoenarum

in illius violatores*.

Clemens Papa XI ,

ad futuram rei memoriam.

In excelsà Sedis Apostolicae specula, rrooemia*.

meritis licei imparibus, per ineffabilem

divinae bonilalis abundantiam consliluli,

nostra el eiusdem Sedis inferiorumque

ecclesiarum iura, ex commissi nobis

caelitus pastoralis ofTicii debito, sarta

teda lucri, ac, si quando ea temerariis

quorumcumque, praeserlim laicorum,

quos in rebus ecclesiaslicis obsequendi

manet necessilas, non auctoritas impc-

randi, ausibus violala esse noviinus, ab

eiusmodi violalionibus asserere stude-

mus, sicut divinitus concessa Ecclcsiae

liberlas atque aniniarum pcricula po-

slulant, ac nos, omnibus malurae consi-

deralionis Irulinà perpensis, aequitatis

et insliliae consenlaneum esse in Domino

arbitramur.

SI. Ad nostri siquidem apostolalus aci» pi aiien-

. . .

^
. . . . lata sam-nl.ir.s

nolitiam, non sine gravissimo animi pmonaui rei»-

nostri dolore, pervenil, quod (cuni ve-

nerabilis frater Isidorus Bertran, archie-

piscopus Tarraconensis, qui alias, nempe

priusquam melropolitanae ecclesiae Tar-

raconensi in archiepiscopum et pasto-

rem a nobis praefectus esset, canoni -

calum el praebendam necnon archidia-

conalum maiorem nuncupalum ecclesiae

1 Const. ed. mdccxi, die 17 octobris, ponli-

ficatus XI, declarata fuere nulla gesta a pote-

state saeculari in Hispaniis liberlali Ecclesiae

praeiudicialia; et const. ed. .Mricr.xvii, die 12

iunii, pontif. xvii, conceditur mincio apostolico

in Hispaniis facullas absolvendi violatores iu-

rium Ecclesiae.

Ad. C. 1711 rLEllE.NS

Genindensis oblinebut, in piena et quieta

supradictae ccclesiae Tariaconensis pos-